
                                                       

1 

 

Kraków, dnia 12 września 2023 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-25/2023 

 
  Wykonawcy: 

BENER Michał Benka  

ul. Wileńska 59b/15, 80-215 Gdańsk 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa  

   
 

Zaproszenie do złożenia oferty dodatkowej 
 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Wykonanie, dostawa i montaż mebli 
technologicznych dla potrzeb Wydziału Grafiki i Wydziału Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie, w ramach inwestycji: „Przebudowa i modernizacja budynku przy                               
ul. Syrokomli 21 - dawnej Szkoły Przemysłowej Żeńskiej - w celu dostosowania do potrzeb Wydziału 
Grafiki  i Wydziału Architektury Wnętrz ASP” - numer sprawy BZP-2630-25/2023. 
 
 
Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, działając na 

podstawie art. 293 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi 

zmianami) informuje równocześnie wszystkich wykonawców, których oferty złożone w odpowiedzi na 

ogłoszenie o zamówieniu nie zostały odrzucone, o zakończeniu negocjacji oraz zaprasza ich do składania 

ofert dodatkowych. 

 

I. Zamawiający: 
 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 
NIP: 675-00-07-570  
REGON: 000275783 
 

Strona internetowa: https://www.asp.krakow.pl/   BIP: https://bip.asp.krakow.pl/  
       
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:    https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow  
 
Jednostka organizacyjna prowadząca sprawę: 
 

Biuro Zamówień Publicznych ASP, 31-154 Kraków, pl. Jana Nowaka Jeziorańskiego 3  
numer tel. 690 651 037 
adres poczty elektronicznej: zp@asp.krakow.pl  lub jkurek@asp.krakow.pl  
 

II. Sposób i termin składania ofert dodatkowych: 
 

1. Oferta dodatkowa musi zawierać:  

https://www.asp.krakow.pl/
https://bip.asp.krakow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow
mailto:zp@asp.krakow.pl
mailto:jkurek@asp.krakow.pl


                                                       

2 

 

a) wypełniony formularz oferty dodatkowej według załącznika nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

2. Ofertę dodatkową należy złożyć w terminie do dnia 18 września 2023 roku do godziny 09:30 za 
pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow  

3. Ofertę dodatkową należy złożyć, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym 
lub podpisem osobistym.  

4. Do podpisania oferty dodatkowej konieczne jest posiadanie przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania Wykonawcy, kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego lub 
podpisu zaufanego. 

 
III. Język, w jakim muszą być sporządzone oferty dodatkowe: 
 
1. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 

2. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę dodatkową w języku polskim. 

 
IV. Termin otwarcia ofert dodatkowych: 
 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 września 2023 roku o godzinie 10:00 za pomocą Platformy 

zakupowej. 

2. W przypadku awarii Platformy, która by spowodowała brak możliwości otwarcia ofert w terminie 
określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. 

3. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

 
ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisał:  
/-/  
Prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 
Rektor     

                               

 

  

Pismo sporządziła: mgr Jolanta Kurek 

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Biuro Zamówień Publicznych 

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13                                                        
 

  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow

